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Protective Seals Solutions OU 2020. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

OU Protective Sedls Solutions (edaspidi PSS) tegeleb 2011 aasta mértsikuust alates turvaplommide ja turvakottide miiiigiga.

Algus ei ole olnud kerge kuna on vaja leida potensiaal sed kliendid ning nendega kontakti tuleb suures osas ise otsida. M{iligitd peab olema
tugev.

Turvaplomme kasutavad véga mitmed valdkonnad nagu néiteks - kommunaal sektor (kiite, vesi, elekter); transpordisektor autode plommimiseks
jalaos kaupade plommimiseks; toll ning samuti ka pangad ja sularahakeskus.

Téanaseks paevaks olema saanud pusikliente nii kommunaal sektoris, mitmed suuremad vee-ettevdtted, gaas ja kiite.

Samuti oleme teinud koostddd mitmete transpordifirmadega. Meie klientide hulka kuuluvad ka m&lemad sularahakeskused.

Plommide tootjad PSS &i ole vaid vahendajad. Meie taga seisavad suurimad tootjad kelle Eestipoolsed esindajad me oleme. Uks suurimaid ja
levinumad plommide tootjad Soomest ehitas oma tehase Eestisse ning seetbttu saame pakkuda kiiret tarnet klientidele ning vdidame ka
transpordihinnas.

PSS omanikeringi kuuluvad inimesed kes on tegelenud sama val dkonnaga L eedus juba 13 aastat ning tuginedes nende kogemusele oma
tegevusi kareguleerimine.

Suurimaks sammuks viimase aasta jooksul on turvaplommide mudgilepingu sdlmimine ettevottega Eesti Post. Suurim eesmérk jérgmisteks aastaks on
kéivitada raudteeplommide miitk ning 50% turust enda kétte saada, et tagada regulaarne

ning piisavalt suur sissetulek tegevuse laiendamiseks.
Teistes valdkondades t60 kéib igapdevaselt ning selleks on meil palgatud poole koormusega muiigimees. Kahjuks on aga Eesti mastaabid

véiksemad ning isegi mainekamate klientide kogused véiksemad kui naaberriikides.
Protective Seals Solutiohs OU  jétkab oma tegevust.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2020

15477
25 457
25754
66 688

37 848
37 848
104 536

3585
36 762

40 347

20033
20033
60 380

2500
345

22 638
18 673
44 156
104 536

31.12.2019

37 588
18 128
24 600
80 316

31327
31327
111 643

3653
39 952
43 605

11 256
11 256
54 861

2500
345

17 017
36 920
56 782

111 643

2020. a. majandusaasta aruanne

Lisanr
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2020 2019 Lisanr
Muugitulu 213 330 263 304
Muud é&ritulud 371 909
Kaubad, toore, materjal ja teenused -151 960 -192 046
Mitmesugused tegevuskulud -13 856 -12 560
T66j6ukulud -9 450 -12 165 5
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -4 958 -4 925
Muud arikulud -8 600 -45
Arikasum (kahjum) 24 877 42 472
Muud finantstulud ja -kulud 2 1
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 24 879 42 473
Tulumaks -6 206 -5 553
Aruandeaasta kasum (kahjum) 18673 36 920
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetidid ja hindamisalused

OU Protective Seals Solutions 2020.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standarti/hea
tavaga, majandusaasta aruande Taksonoomia 2018.

OU Protective Seals Solutions kasutab kasumiaruande koostamisel kasumiaruande skeemi nr. 1

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Esitlusviisi ja arvestuspShimdtete muudatused

Seoses muudatustega raamatupidamise seaduses ja Raamatupidamise Tomkonna juhendites on muudetud bilansi ja
kasumiaruande asitlusviisi. Eelmise perioodi vordlusandmete esitus on viidud vastavusse uue esitlusviisiga.

Noéuded ostjate vastu

Nduetena ostjate vastu kajastatakse ettevitte tavapérase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid. Nduded ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Iga ostja laekumata arveid hinnatakse eraldi. Varem alla hinnatud ebatdenéaoliste nduete laekumist kajastatakse ebatéenaoliselt laeckuvate
nduete kulu véhendamisena.

Materiaalne p&hivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte, mille soetusmaksumus on alates 128 EUR

ja mille kasulik eluiga on Ule Ghe aasta. Lihema kasuliku eluaega v6i madalama soetusmaksumusega varaobjektid kantakse kasutusse voimisel
kuluks ning nende le peetakse arvestust bilansivaliselt.

Materiaalse pdhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit ja jargmisi amortisatsioononorme:

Masinad ja seadmed 20-25%

Muu p6hivara 30-40%

Materiaalse pdhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalik vaartuse
langusest tulenevad allahindlused.

Finantskohustused

Luhiajalised finantskohustused (v6etud laenud, vBlad tarnijatele, viitvGlad jm.) kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.
Pikkaajalised finantskohustused vBetakse arvele nende soetusmaksumuses.

Ettev6tte tulumaks

Dividendide valjamaksmisega kaasnevat ettevdtte tulumaksu kajastatakse tulumaksukuluna dividendide véljakuulutamise
aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tulude arvestus

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid ja hiived on lainud ule ostjale, mudgitulu ja tehinguga
seotud kulutusi on vdimalik usaldusvaarselt mddta ning tehingust saadava tasu laekumine on téenéoline. Tulu teenuste mugist
kajastatakse teenuse osutamisel.

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik digus nende saamiseks ning tulu laekumine on tdené&oline ja tulu suurust
on v8imalik usaldusvéaarselt hinnata.
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Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdené&oline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

2020. a. majandusaasta aruanne

lahtudes vara sisemisest intressimaarast, valjaarvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel.
Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapdhiselt.

Tulud ja kulud

Mudgitulu kajastatakse tekkepdhiliselt realiseerimise printsiibi alusel. Aruandeperioodi tulude hulka kuuluvad perioodi jooksul

realiseeritud kaupade ja teenuste netokéive, kasum valuutakursi muudatustest, kasum finantsinvesteeringute muugist, kasum p&hivara mudgist,

aruandeperioodil arvestatud intressid, valjakuulutatud dividendid ja muud tulud.

Aruandeperioodi kulude hulka kuuluvad perioodi jooksul realiseeritud kaupade ja teenustega seotud véljaminekud, kéibe- ja pShivara
allahindlus, pdhivara kulum, valuutakursi muudatustest tingitud kahjum, kahjum pdhivara mudgist, aruandeperioodi intressid, viivised ja

muud kulud.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Ettevotte tulumaks

Kaibemaks

Uksikisiku tulumaks

Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed

Muud maksude ettemaksed ja maksuvdlad
Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2020
Ettemaks Maksuvdlg

6 206
2 896
1400
166
8

553

8
561 10 676

31.12.2019
Ettemaks Maksuvdlg
68
3080
150
362
5
8
553
113
666 3673
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Lisa 3 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu
Mudgid (jadkmaksumuses)

Muud muutused

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu

Mudgid (jadkmaksumuses)

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Transpordivahendid

39932
-6 660
33272

-3 996

39932
-10 656
29 276

37 083
37 083
-3138

-28 610

48 405
-13 794
34 611

Arvutid ja
arvutislisteemid

2 286
-1901
385

1009
1009

-536
1124

-1124

2171
-1313
858

-530

2171
-1843
328

Masinad ja
seadmed

42 218
-8 561
33 657

1009
1009
-4 532
1124

-1124

42 103
-11 969
30 134

37 083
37 083
-3 668

-28 610

50 576
-15 637
34 939
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Muud
materiaalsed
pbéhivarad

1977
-1839
138

1448
1448
-393

3425
-2 232
1193

3 006
3 006
-1290

6431
-3 522
2909

Kokku

44 195
-10 400
33795

2 457
2 457
-4 925
1124

-1124

45 528
-14 201
31327

40 089
40 089
-4 958

-28 610

57 007
-19 159
37 848
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Lisa 4 Laenukohustised

(eurodes)

Luhiajalised laenud

Lep. 01497794L
08.04.2020

Luhiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud

Lep. 01497794L
08.04.2020

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

Luhiajalised laenud
Liisingulep.447966

Luhiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud
Liisingulep.447966

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

31.12.2020

3585

3585

20 033

20033

23618

31.12.2019

3653

3653

11 256

11 256

14 909

Lisa5 Too6joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Too6tuskindlustusmaks

Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale
Keskmine td6tajate arv téotamise liikide kaupa:

Juriidilise isiku juhtimis- v&i kontrollorgani liige

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1-5 aasta
jooksul

3585

3585

20033

20033

3585 20033

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi

1-5aasta
jooksul
3653

3653

11 256
11 256

3653 11 256

2020
7 069
2333

48
9450

tle 5 aasta

ule 5 aasta

2020. a. majandusaasta aruanne

Intressimaar

2,99%

2,99%

Intressimaar

2019
9110
3006

49

12 165

2,300%

2,300%

Alusvaluuta

EUR

EUR

Alusvaluuta

EUR

EUR

Ldpptahtaeg

15.04.2025

15.04.2025

Ldpptahtaeg

15.04.22

15.04.22
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Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2020

Arvestatud tasu 1020

2019
3061

2020. a. majandusaasta aruanne

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 28.06.2021

Protective Seals Solutions OU (registrikood: 12094041) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete 8igsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARKO TAMMIST Juhatuse liige 28.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 22 638
Aruandeaasta kasum (kahjum) 18673
Kokku 41 311
Jaotamine
Dividendideks 30 000

Kokku 30 000



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Turvasisteemide kaitus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Rudolf Saks 35702250254 Eesti
Marko Tammist 38408100414 Eesti
Darius
. . 17.02.1970 Leedu
Rickevimius
Andrius KlupSas 21.02.1980 Leedu
Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 53407218

E-posti aadress info@turvaplommid.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
80201 213330 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

250 EUR
(Lihtomand)

625 EUR
(Lihtomand)

800 EUR
(Lihtomand)

825 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



